

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, Mexico
 TEL.55 5132 5100, 5132 5116, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col.Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, Mexico
 (55) 57400030, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		RFC: ITS020624RUA	C.P. : 42411
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		EXPORTACION : 01	
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos			
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

OBSERVACIONES: LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EA-913003989-N819-2025
 CONTRATO NO. ITESHU/CONTRATO//045/2025

Cant.	Unidad	Clave Unidad	Código Interno	Cve del Producto Servicio	Descripción	Costo del Servicio	Importe	Desc.
7	Paquete	H87	1	31201632	Barras de silicón - de 4 pulgadas de longitud por 5/16 de pulgada de diámetro paquete con 4 piezas.	\$22.14	\$154.98	\$0.00

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$154.98	IVA	Tasa	0.16000	\$24.80

4	Pieza	H87	2	11122000	Base - para regalo de madera de triplay 10 centímetros por 10 centímetros	\$22.32	\$89.28	\$0.00
---	-------	-----	---	----------	---	---------	---------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$89.28	IVA	Tasa	0.16000	\$14.28

6	Pieza	H87	3	11122000	Base - para regalo tabla de triplay 15 centímetros por 15 centímetros	\$22.16	\$132.96	\$0.00
---	-------	-----	---	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$132.96	IVA	Tasa	0.16000	\$21.27

19	Pieza	H87	4	11122000	Base - para regalo tabla de triplay de 20centímetros por 20 centímetros	\$35.98	\$683.62	\$0.00
----	-------	-----	---	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$683.62	IVA	Tasa	0.16000	\$109.38

1	Caja	XBX	5	44121707	Bicolor - Caja con 12 piezas	\$67.12	\$67.12	\$0.00
---	------	-----	---	----------	------------------------------	---------	---------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$67.12	IVA	Tasa	0.16000	\$10.74

15	Caja	XBX	6	60121523	Bolígrafo - Color azul de punto fino 0.7 milímetros, tipo de barril redondo blíster caja con 12 piezas por caja	\$52.66	\$789.90	\$0.00
----	------	-----	---	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$789.90	IVA	Tasa	0.16000	\$126.38

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, Mexico
 TEL.55 5132 5100, 5132 5116, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col.Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, Mexico
 (55) 57400030, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		RFC: ITS020624RUA	C.P. : 42411
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		EXPORTACION : 01	
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos			
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

8	Pieza	H87	7	44111912	Borrador - para pizarrón blanco.	\$22.19	\$177.52	\$0.00
---	-------	-----	---	----------	----------------------------------	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$177.52	IVA	Tasa	0.16000	\$28.40

48	Caja	H87	8	44122105	Broches metálico - para archivo de 8 centímetros, caja con 50 piezas	\$47.02	\$2,256.96	\$0.00
----	------	-----	---	----------	--	---------	------------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$2,256.96	IVA	Tasa	0.16000	\$361.11

22	Pieza	H87	9	44111515	Caja de archivo - de cartón, tamaño carta con tapa abatible, medidas 49.5 x 32 x 25.5 centímetros	\$31.11	\$684.42	\$0.00
----	-------	-----	---	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$684.42	IVA	Tasa	0.16000	\$109.51

11	Pieza	H87	10	44111515	Caja para archivo - Capacidad Tamaño Oficio / Tapa estándar / Hecha de cartón corrugado/ Medidas 60 centímetros (Largo), 35.5 centímetros (Ancho), 24.2 centímetros (Alto).	\$84.58	\$930.38	\$0.00
----	-------	-----	----	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$930.38	IVA	Tasa	0.16000	\$148.86

20	Pieza	H87	11	44122003	Caja para Archivo - oficio / Plástico / Blanco	\$72.39	\$1,447.80	\$0.00
----	-------	-----	----	----------	--	---------	------------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$1,447.80	IVA	Tasa	0.16000	\$231.65

26	Pieza	H87	12	31201512	Cinta adhesiva - transparente / 18 milímetros por 65 metros/ Alta adhesividad / Corte fácil / Multiusos	\$21.48	\$558.48	\$0.00
----	-------	-----	----	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$558.48	IVA	Tasa	0.16000	\$89.36

1	Pieza	H87	13	31201505	Cinta Adhesiva - Doble Cara / Transparente / 18 milímetros por 50 metros/Cinta Adhesiva / Adhesivo permanente en ambos lados	\$74.01	\$74.01	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	---------	---------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$74.01	IVA	Tasa	0.16000	\$11.84

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, México
 TEL.55 5132 5100, 5132 5116, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col.Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, México
 (55) 57400030, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		C.P. : 42411	
RFC: ITS020624RUA			
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		EXPORTACION : 01	
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos			
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

6	Pieza	H87	14	31201500	Cinta adhesiva - transparente de 18 milímetros por 33 metros/Cinta adhesiva de uso general / Acabado brillante	\$19.33	\$115.98	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$115.98	IVA	Tasa	0.16000	\$18.56

4	Pieza	H87	15	31201512	Cinta Adhesiva - Transparente De 48 milímetros X 150 metros	\$49.85	\$199.40	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$199.40	IVA	Tasa	0.16000	\$31.90

12	Pieza	H87	16	31201500	Cinta Adhesiva - Dimensiones 12 milímetros (ancho) 33 Metros (Largo), Alta Adhesividad	\$13.62	\$163.44	\$0.00
----	-------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$163.44	IVA	Tasa	0.16000	\$26.15

9	Pieza	H87	17	31201517	Cinta canela - de 50 metros por 4.8 centímetros	\$18.98	\$170.82	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$170.82	IVA	Tasa	0.16000	\$27.33

1	Paquete	XPX	18	31201512	Cinta - Transparente / 50 metros por 4.8 centímetros / 6 piezas cada paquete	\$174.05	\$174.05	\$0.00
---	---------	-----	----	----------	--	----------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$174.05	IVA	Tasa	0.16000	\$27.85

9	Pieza	H87	19	31201512	Cinta Diurex - de 24 milímetros x 65 metros/Cinta adhesiva de uso general / Acabado brillante / Diámetro 75 milímetros	\$32.12	\$289.08	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$289.08	IVA	Tasa	0.16000	\$46.25

2	Pieza	H87	20	31201505	Cinta Doble Cara - Transparente de alta fijación, de 3 Metros	\$74.09	\$148.18	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$148.18	IVA	Tasa	0.16000	\$23.71

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, México
 TEL.55 5132 5100, 5132 5116, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col.Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, México
 (55) 57400030, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		RFC: ITS020624RUA	C.P. : 42411
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		EXPORTACION : 01	
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos			
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

4	Paquete	H87	21	31201503	Cinta masking tape - 24 milímetros x 50 metros, blanco, pegamento de alta adherencia 2 piezas por paquete	\$36.15	\$144.60	\$0.00
---	---------	-----	----	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$144.60	IVA	Tasa	0.16000	\$23.14

11	Pieza	H87	22	31201503	Cinta - Masking Tape de 2 pulgadas	\$19.38	\$213.18	\$0.00
----	-------	-----	----	----------	------------------------------------	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$213.18	IVA	Tasa	0.16000	\$34.11

1	Paquete	H87	23	31201503	Cinta - Masking tape paquete de 4 piezas de 24 milímetros por 55 metros	\$148.11	\$148.11	\$0.00
---	---------	-----	----	----------	---	----------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$148.11	IVA	Tasa	0.16000	\$23.70

3	Caja	H87	24	44122104	Clip mariposa - Del número 2, caja con 50 piezas	\$25.74	\$77.22	\$0.00
---	------	-----	----	----------	--	---------	---------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$77.22	IVA	Tasa	0.16000	\$12.36

8	Caja	H87	25	44122104	Clip rectangulares - Del número 2 de 28 milímetros, cuerpo acero, caja con 100 piezas	\$11.56	\$92.48	\$0.00
---	------	-----	----	----------	---	---------	---------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$92.48	IVA	Tasa	0.16000	\$14.80

7	Caja	H87	26	44122104	Clips estándar - Del número 1 color blanco y negro, caja con 500 piezas	\$29.28	\$204.96	\$0.00
---	------	-----	----	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$204.96	IVA	Tasa	0.16000	\$32.79

16	Caja	H87	27	44122104	Clips - Rectangular niquelados, número 1 / Plata / Caja con 100 piezas	\$14.59	\$233.44	\$0.00
----	------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$233.44	IVA	Tasa	0.16000	\$37.35

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, Mexico
 TEL.55 5132 5100, 5132 5116, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col.Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, Mexico
 (55) 57400030, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		RFC: ITS020624RUA	C.P. : 42411
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		EXPORTACION : 01	
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos			
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

2	Pieza	H87	28	60121702	Cojín - repuesto para foliador	\$58.60	\$117.20	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--------------------------------	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$117.20	IVA	Tasa	0.16000	\$18.75

17	Pieza	H87	29	44121801	Corrector en cinta - Color: Blanco/ Cantidad: 5 milímetros de ancho / 6 metros de largo	\$30.79	\$523.43	\$0.00
----	-------	-----	----	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$523.43	IVA	Tasa	0.16000	\$83.75

2	Pieza	H87	30	44121802	Corrector liquido - Tipo pluma para papel, tinta blanca, punta rodante de acero inoxidable, de 8 mililitros.	\$53.40	\$106.80	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$106.80	IVA	Tasa	0.16000	\$17.09

3	Pieza	H87	31	14111514	Cuaderno - forma francesa, encuadernación con espiral doble/ tamaño: 15.1 centímetros por 13.7 centímetros/140 hojas de raya	\$58.59	\$175.77	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$175.77	IVA	Tasa	0.16000	\$28.12

3	Pieza	H87	32	14111514	Cuaderno Profesional - cuadro chico, 100 hojas, con espiral, tipo de pasta semirrígida	\$98.80	\$296.40	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$296.40	IVA	Tasa	0.16000	\$47.42

2	Pieza	H87	33	23151901	Cúter - con Navaja Retráctil de 18 milímetros / Tamaño grande	\$44.81	\$89.62	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	---	---------	---------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$89.62	IVA	Tasa	0.16000	\$14.34

12	Bolsa	XEC	34	53141603	Dedal de hule - del número 12 para uso de oficina, paquete con 10 piezas	\$37.90	\$454.80	\$0.00
----	-------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$454.80	IVA	Tasa	0.16000	\$72.77

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, México
 TEL.55 5132 5100, 5132 5116, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col.Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, México
 (55) 57400030, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		RFC: ITS020624RUA	C.P. : 42411
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		EXPORTACION : 01	
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos			
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

H87	44121615	\$143.02	\$572.08	\$0.00
-----	----------	----------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$572.08	IVA	Tasa	0.16000	\$91.53

1	Caja	CEN	36	44103504	Espiral - de plástico para engargolar 10 milímetros 3/8 de pulgada caja con 100 piezas	\$137.88	\$137.88	\$0.00
---	------	-----	----	----------	--	----------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$137.88	IVA	Tasa	0.16000	\$22.06

1	Caja	H87	37	44103504	Espiral - de plástico para engargolar 15 milímetros de 5/8 de pulgada caja con 100 piezas	\$137.88	\$137.88	\$0.00
---	------	-----	----	----------	---	----------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$137.88	IVA	Tasa	0.16000	\$22.06

4	Paquete	H87	38	55121606	Etiquetas - para impresión láser inkjet en cd / 100 piezas cada paquete	\$151.66	\$606.64	\$0.00
---	---------	-----	----	----------	---	----------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$606.64	IVA	Tasa	0.16000	\$97.06

52	Paquete	XPX	39	44122011	Folders - Tamaño Carta (Folder De Cartulina, Media Ceja, Para Hojas Carta Tamaño Carta 23 por 30 centímetros Color Crema Pre Suajado Superior Y Lateral Para Broche De 8 centímetros, paquete con 100 piezas	\$207.20	\$10,774.40	\$0.00
----	---------	-----	----	----------	--	----------	-------------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$10,774.40	IVA	Tasa	0.16000	\$1,723.90

2	Pieza	H87	40	44102402	Foliador - numérico Gris, 6 Dígitos/Foliador numérico / Diseño semiautomático / Cuerpo de metal	\$280.14	\$560.28	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	---	----------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$560.28	IVA	Tasa	0.16000	\$89.64

2	Rollo	H87	41	31201532	Forro adherible - rollo, 45 centímetros x 20 metros. Altamente resistente	\$162.02	\$324.04	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	---	----------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$324.04	IVA	Tasa	0.16000	\$51.85

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, México
 TEL. 55 5132 5100, 5132 5116, C.P. 06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col. Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, México
 (55) 57400030, C.P. 06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		RFC:	ITS020624RUA
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		C.P. :	42411
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos		EXPORTACION : 01	
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

17	Pieza	H87	42	60121535	Goma - De migajón	\$10.31	\$175.27	\$0.00
----	-------	-----	----	----------	-------------------	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$175.27	IVA	Tasa	0.16000	\$28.04

14	Caja	H87	43	44122107	Grapas Estándar - Caja Con 5040 Piezas Medidas: Estándar (No. 400) Grapas Estándar	\$55.15	\$772.10	\$0.00
----	------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$772.10	IVA	Tasa	0.16000	\$123.54

60	Pieza	H87	44	31201610	Lápiz Adhesivo - De 42 Gramos	\$32.13	\$1,927.80	\$0.00
----	-------	-----	----	----------	-------------------------------	---------	------------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$1,927.80	IVA	Tasa	0.16000	\$308.45

20	Caja	H87	45	60121518	Lápiz - color naranja / gris, dureza HB (#2), Lápiz de grafito de alta calidad / Uso escolar / Cabeza con borrador suave / Cuerpo triangular/ caja con 12 piezas	\$49.45	\$989.00	\$0.00
----	------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$989.00	IVA	Tasa	0.16000	\$158.24

3	Caja	H87	46	60121518	Lápiz Dúo - Grafito Rojo Carmín Triangular Caja Con 10 Piezas/ duplo / triangular	\$41.33	\$123.99	\$0.00
---	------	-----	----	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$123.99	IVA	Tasa	0.16000	\$19.84

2	Pieza	H87	47	14111514	Libreta profesional - Tamaño carta pasta gruesa doble espiral 100 hojas cuadro chico	\$74.11	\$148.22	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$148.22	IVA	Tasa	0.16000	\$23.72

7	Pieza	H87	48	14111514	Libreta profesional - Tamaño carta pasta gruesa doble espiral 100 hojas cuadro grande	\$42.33	\$296.31	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	---	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$296.31	IVA	Tasa	0.16000	\$47.41

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, México
 TEL. 55 5132 5100, 5132 5116, C.P. 06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col. Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, México
 (55) 57400030, C.P. 06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		RFC: ITS020624RUA	C.P. : 42411
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		EXPORTACION : 01	
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos			
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

4	Pieza	H87	49	44111912	Limpiador para pizarrón - De 240 mililitros. (SE OFERTA DE 237 mililitros)	\$62.05	\$248.20	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$248.20	IVA	Tasa	0.16000	\$39.71

28	Paquete	H87	50	60121502	Marcador - para pizarrón blanco, colores varios, paquete con 12 piezas	\$232.69	\$6,515.32	\$0.00
----	---------	-----	----	----------	--	----------	------------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$6,515.32	IVA	Tasa	0.16000	\$1,042.45

78	Paquete	H87	51	44121708	Marcador - para pizarrón, paquete con 4 piezas colores azul, rojo, negro y verde	\$79.98	\$6,238.44	\$0.00
----	---------	-----	----	----------	--	---------	------------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$6,238.44	IVA	Tasa	0.16000	\$998.15

2	Paquete	H87	52	60121502	Marcador - Permanente punta fina, color negro, paquete 4 piezas.	\$65.52	\$131.04	\$0.00
---	---------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$131.04	IVA	Tasa	0.16000	\$20.97

6	Paquete	H87	53	44121716	Marcador - resaltador de textos/ 6 piezas cada paquete/ colores fluorescentes/punta tipo cincel 6 milímetros/ color rosa, naranja, verde, amarillo, azul	\$118.92	\$713.52	\$0.00
---	---------	-----	----	----------	--	----------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$713.52	IVA	Tasa	0.16000	\$114.16

5	H87	54	44121708	Marca textos - punta de cincel varios colores con 10 piezas cada paquete.	\$158.60	\$793.00	\$0.00
---	-----	----	----------	---	----------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$793.00	IVA	Tasa	0.16000	\$126.88

1	Caja	H87	55	44102001	Mica - con 100 piezas por caja de 22.9 centímetros x 29.2 centímetros, 9 pulgadas por 11.5 pulgadas espesor 5 milésimas.	\$431.00	\$431.00	\$0.00
---	------	-----	----	----------	--	----------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$431.00	IVA	Tasa	0.16000	\$68.96

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, México
 TEL.55 5132 5100, 5132 5116, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col.Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, México
 (55) 57400030, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		RFC: ITS020624RUA	C.P. : 42411
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		EXPORTACION : 01	
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos			
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

2	Paquete	H87	56	55121606	Notas Adhesivas - Colores surtidos / 7.6 por 7.6 centímetros contiene 24 paquetes con 100 piezas cada uno (2400 piezas en total)	\$323.22	\$646.44	\$0.00
---	---------	-----	----	----------	--	----------	----------	--------

Traslados

		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
		\$646.44	IVA	Tasa	0.16000	\$103.43		
10	Paquete	H87	57	31201532	Papel autoadherible - 50 hojas en cada paquete/ tamaño carta / color blanco	\$294.00	\$2,940.00	\$0.00

Traslados

		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
		\$2,940.00	IVA	Tasa	0.16000	\$470.40		
1	Rollo	H87	58	14111525	Papel Bond - Para Plotter DesignJet 500, Medidas De 91 Centímetros Por 50 Metros, Núcleo 3	\$603.41	\$603.41	\$0.00

Traslados

		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
		\$603.41	IVA	Tasa	0.16000	\$96.55		
225	Paquete	H87	59	14111525	Papel Bond - Tamaño Carta, Paquetes De Hojas Blancas Con 500 Hojas, Blancura De 97porciento y Gramaje A 75 gramos.	\$84.62	\$19,039.50	\$0.00

Traslados

		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
		\$19,039.50	IVA	Tasa	0.16000	\$3,046.32		
14	Paquete	H87	60	14111525	Papel - tamaño oficio color blanco paquetes de 500 hojas cada una	\$115.24	\$1,613.36	\$0.00

Traslados

		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
		\$1,613.36	IVA	Tasa	0.16000	\$258.14		
5	Paquete	H87	61	60121524	Pluma De Gel - Paquete De 2 piezas color azul/ cuerpo redondo / sistema retráctil / clip para bolsillo / grip integrado al cuerpo Tinta Gel Punta Fina (0.7 milímetros)	\$53.41	\$267.05	\$0.00

Traslados

		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
		\$267.05	IVA	Tasa	0.16000	\$42.73		
7	Paquete	H87	62	44121708	Marcadores - Paquete De 8 piezas para pizarrón blanco, tinta a base de alcohol, alta intensidad, punta de cincel de 6 milímetros, colores Negro, Azul, Rojo, Verde, Amarillo, Naranja, Morado Y Café	\$166.24	\$1,163.68	\$0.00

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$1,163.68	IVA	Tasa	0.16000	\$186.19

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, México
 TEL. 55 5132 5100, 5132 5116, C.P. 06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col. Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, México
 (55) 57400030, C.P. 06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		RFC: ITS020624RUA	C.P. : 42411
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		EXPORTACION : 01	
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos			
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

28	Paquete	H87	63	14111519	Hoja Opalina - Delgada blanca con 100 Hojas cada paquete de 120 gramos	\$154.00	\$4,312.00	\$.00
----	---------	-----	----	----------	--	----------	------------	--------

Traslados

Traslados			Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
10	Caja	H87	64	44122118	Sujeta documentos - acero inoxidable de colores			\$31.00	\$310.00	\$.00
					surtidos de 15milímetros, de agarre de hasta 55 hojas					
					hechos de acero con aluminio, caja con 24 piezas.					

Traslados

Traslados			Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
			\$310.00	IVA	Tasa	0.16000	\$49.60			
3	Litro	H87	65	31201616	Pegamento - para encuadernar y empastar/ Alta plasticidad y rendimiento. / Fácil aplicación y secado rápido. / Para encuadernado de blocks, empastados, libros, revistas.		\$170.59	\$511.77	\$.00	

Traslados

Traslados		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
		\$511.77	IVA	Tasa	0.16000	\$81.88			
7	Litro	H87	66	60101300	Pegamento - Blanco, Escolar, Resistol de 1 litro	\$140.85	\$985.95	\$0.00	

Traslados

Traslados			Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
			\$985.95	IVA	Tasa	0.16000	\$157.75			
7	Pieza	H87	67	60101300	Pegamento - Blanco Escolar Resistol / 500 gramos		\$76.83	\$537.81	\$0.00	

Traslados

Traslados			Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
			\$537.81	IVA	Tasa	0.16000	\$86.05			
16	Pieza	H87	68	60101300	Pegamento - Blanco Escolar Resistol de 225 gramos	\$62.00	\$992.00	\$0.00		

Traslados

Traslados			Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
			\$992.00	IVA	Tasa	0.16000	\$158.72			
7	Pieza	H87	69	45101903	Perforadora - De 2 orificios/Perforadora de dos orificios de 8 milímetros cada uno	\$151.20	\$1,058.40	\$0.00		

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$1,058.40	IVA	Tasa	0.16000	\$169.34

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, México
 TEL. 55 5132 5100, 5132 5116, C.P. 06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col. Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, México
 (55) 57400030, C.P. 06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		RFC: ITS020624RUA	C.P. : 42411
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		EXPORTACION : 01	
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos			
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

2	Caja	H87	70	44122118	Pinzas sujetapapeles - De 1 pulgada con 12 piezas cada caja.	\$29.28	\$58.56	\$0.00
---	------	-----	----	----------	--	---------	---------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
-----------	------	----------	-------------	--------------	---------

10	Rollo	H87	71	31201532	Plástico - Auto adherible de 45 por 20 metros, Transparente	\$180.62	\$1,806.20	\$0.00
----	-------	-----	----	----------	---	----------	------------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
-----------	------	----------	-------------	--------------	---------

23	Caja	H87	72	60121524	Pluma - De gel/punto mediano/ tinta azul), caja con 12 piezas	\$53.42	\$1,228.66	\$0.00
----	------	-----	----	----------	---	---------	------------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
-----------	------	----------	-------------	--------------	---------

3	Caja	XBX	72	44121701	Pluma - (caja, 12 piezas.) color: transparente, punta 0.7 milímetros (extra fino), tinta color azul	\$53.42	\$160.26	\$0.00
---	------	-----	----	----------	---	---------	----------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
-----------	------	----------	-------------	--------------	---------

3	Caja	CEN	74	44122002	Protectores de hojas - tamaño carta de poli propeno traslucido costilla blanca reforzada con 5 perforaciones con 100 piezas cada caja.	\$108.60	\$325.80	\$0.00
---	------	-----	----	----------	--	----------	----------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
-----------	------	----------	-------------	--------------	---------

1	Pieza	H87	75	44121613	Quita grapas - Estándar / Cuerpo metálico / Asas plásticas / Puntas de extracción	\$17.20	\$17.20	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	---	---------	---------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
-----------	------	----------	-------------	--------------	---------

6	Pieza	H87	76	41111604	Regla - De aluminio, 30 centímetros / plateada/ graduación en centímetros y pulgadas con pestaña agarra fácil.	\$18.95	\$113.70	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
-----------	------	----------	-------------	--------------	---------

	\$113.70	IVA	Tasa	0.16000	\$18.19
--	----------	-----	------	---------	---------

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, México
 TEL.55 5132 5100, 5132 5116, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col.Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, México
 (55) 57400030, C.P.06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		RFC: ITS020624RUA	C.P. : 42411
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		EXPORTACION : 01	
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos			
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

3	Pieza	H87	77	41111604	Regla - De aluminio (30 centímetros de longitud) / Graduación en centímetros y pulgadas	\$18.95	\$56.85	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	---------	---------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	\$56.85	IVA	Tasa	0.16000	\$9.10

1	Pieza	H87	78	31201503	Cinta Masking - Rollo de Cinta Masking de 2 pulgadas por 50 metros	\$72.14	\$72.14	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	---	---------	---------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	\$72.14	IVA	Tasa	0.16000	\$11.54

3	Pieza	H87	79	44111509	Sacapuntas - Metálico / Sacapuntas manual / 1 orificio / Navajas de acero reforzado / Sin depósito de residuos.	\$8.60	\$25.80	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	--------	---------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	\$25.80	IVA	Tasa	0.16000	\$4.13

2	Pieza	H87	80	60121701	Sello - Autoentintable Personalizado 60 por 40 milímetros, con leyenda y logo del ITESHU, se anexa diseño	\$496.52	\$993.04	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	---	----------	----------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	\$993.04	IVA	Tasa	0.16000	\$158.89

15	Caja	H87	81	44122010	Separadores - De Cartulina Tamaño Carta en 8 Posiciones 5 Juegos Color Blanco.	\$84.33	\$1,264.95	\$0.00
----	------	-----	----	----------	---	---------	------------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	\$1,264.95	IVA	Tasa	0.16000	\$202.39

7	Paquete	XPX	82	44121503	Sobres - De Papel Con Rondana E Hilo Carta/Color: Crema/Medidas: 23 por 30.5 centímetros 25 piezas por paquete.	\$128.79	\$901.53	\$0.00
---	---------	-----	----	----------	---	----------	----------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	\$901.53	IVA	Tasa	0.16000	\$144.24

1	Caja	H87	83	44122118	Sujetador de documentos - Mediano, acero templado, color negro 12 piezas cada caja	\$29.24	\$29.24	\$0.00
---	------	-----	----	----------	---	---------	---------	--------

Traslados	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	\$29.24	IVA	Tasa	0.16000	\$4.68

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
 Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
 Ciudad de México, Ciudad de México, Mexico
 TEL. 55 5132 5100, 5132 5116, C.P. 06800
 RFC: GPG870312998

FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
 JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col. Obrera
 Cuauhtémoc, Ciudad de México, Mexico
 (55) 57400030, C.P. 06800
 RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m.	
Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303		Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA	
Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298		Lugar de Expedicion : C.P. 06800	
Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m.		Condiciones de Pago : 30 Dias	
Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales		Referencia :	
Efecto de Comprobante : Ingreso		Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312		RFC: ITS020624RUA	C.P. : 42411
NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN		EXPORTACION : 01	
REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos			
USO CFDI : G03 Gastos en general.		TEL :	

3	Pieza	H87	84	44121618	Tijeras - De acero forjado 5 para oficina.	\$125.82	\$377.46	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	----------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$377.46	IVA	Tasa	0.16000	\$60.39

3	Pieza	H87	85	44121618	Tijeras - De 21 centímetros diseño ergonómico hojas de acero inoxidable y mango anatómico elaboradas de polipropileno y TPR.	\$83.88	\$251.64	\$0.00
---	-------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$251.64	IVA	Tasa	0.16000	\$40.26

20	Pieza	H87	86	11122000	Base - Para regalo Tabla de triplay de 30 por 30 centímetros	\$37.90	\$758.00	\$0.00
----	-------	-----	----	----------	--	---------	----------	--------

Traslados

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
\$758.00	IVA	Tasa	0.16000	\$121.28

**MATRIZ :**

GRUPO PAPELERO GUTIERREZ
Jose María Roa Barcenás 105, Col. Obrera
Ciudad de México, Ciudad de México, México
TEL.55 5132 5100, 5132 5116, C.P.06800
RFC: GPG870312998
FACT. FOLIO : TG925

SUCURSAL :

TGG GOBIERNO
JOSE MARIA ROA BARCENAS 105 , Col.Obrera
Cuauhtémoc, Ciudad de México, México
(55) 57400030, C.P.06800
RFC: GPG870312998

Folio Fiscal: 6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF Numero de Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303 Numero de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000701733298 Fecha y hora de Certificación: 31/12/2025 01:29:47 p. m. Regimen Fiscal: 601 Regimen General de Ley Personas Morales Efecto de Comprobante : Ingreso		Fecha de Emision : 31/12/2025 01:29:37 p. m. Vendedor : RIVERA ALQUICIRA MIREYA Lugar de Expedicion : C.P. 06800 Condiciones de Pago : 30 Dias Referencia : Pedido :	
RECEPTOR: GOB0000312 NOMBRE : INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN REGIMEN FISCAL : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos USO CFDI : G03 Gastos en general.		RFC: ITS020624RUA C.P. : 42411 EXPORTACION : 01 TEL :	

CIENTO DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 23/100 M.N.

Forma de Pago : 99 Por Definir

Metodo de Pago : PPD Pago en parcialidades o diferido

SubTotal: \$88,225.20
 I.V.A. 16 %: \$14,116.03
 Total: \$102,341.23

Sello Digital del CFDI: Bk8isG0baMHJLk81Yx3r8g7epr9SOUX4LAo2KP5vLrWyCbdpShAGvEcDjkXfAjJ37u4Qi7YUASxEum0gdHdY+gLXtgSZASod+SDg3aTnecpWCNBLkp0/anxET6gi9geoQGIwa3dLceTgpuHFvXY4ze3Q8icr+T8XTsrxSVWxtBM7pHTKEZWnNegc05YvMC2cOlcbEaovpL5JqXC917Mf0KLOLwRDgNthyBedAUusnsPQqRj77RcxNeDQ PbFmwU8JLTzpfsoAtHkNyrwoFGyqx/o3fxfdLGvxB3zbrpE2OpikDgNT5wVbVVQyY5qJRvx7CzOypEnqIKKqdWE5pvWw==



Sello del SAT: NgCt6mfBQrOI/FuFc+MbhYu7IG1n2ECm61j67Y4Jz1pfgSSmUGeE5B09PBYeiFWhz/Bj/un2cnnt6K4aSqUWpG0phOuOwVrmqgJ6L/Xd+IFSSvYKPBQ6HgaEG+2/7jTCD2vT+rawIT79tiOKrbHH1hp12AUX1cGmW5rFfKsSSwKYOPaaMzsb43pzcwwsXpRfLmkRYYJpyptNzXBs8y41jelSeLfd6bAIDTkSlaGSeIw1+Q3YOMA+nEGBs2fQ5dVCRY8Nuk0oJlTtyKSBGX5OjqEPXsz8Fg824HNyLPc5SNDF36YVkpqr5eb9zuKnZW+M7FqaVLslwD5oSXjLVxdA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|6D746D98-DC9A-468B-8B09-DAFA9450BACF|2025-12-31T13:29:47Z|Bk8isG0baMHJLk81Yx3r8g7epr9SOUX4LAo2KP5vLrWyCbdpShAGvEcDjkXfAjJ37u4Qi7YUASxEum0gdHdY+gLXtgSZASod+SDg3aTnecpWCNBLkp0/anxET6gi9geoQGIwa3dLceTgpuHFvXY4ze3Q8icr+T8XTsrxSVWxtBM7pHTKEZWnNegc05YvMC2cOlcbEaovpL5JqXC917Mf0KLOLwRDgNthyBedAUusnsPQqRj77RcxNeDQPBfFmwU8JLTzpfsoAtHkNyrwoFGyqx/o3fxfdLGvxB3zbrpE2OpikDgNT5wVbV VQyY5qJRvx7CzOypEnqIKKqdWE5pvWw==|00001000000719545303||

La aceptación de la Factura, mencionada en la parte superior, se considera como un contrato compra venta entre Grupo Papelero Gutierrez, S.A de C.V y INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN R.F.C. ITS020624RUA
 En cuanto a los productos y/o servicios descritos en dicha Factura, así como con los precios establecidos en la misma Grupo Papelero Gutierrez, S.A. de C.V. Se reservara la propiedad y dominio sobre todos los productos y materiales mencionados dentro de la Factura, así como los trabajos realizados.
 Hasta que la Factura este liquidado en su Totalidad.

El responsable de la mercancía y/o servicio junto con el cliente debera de revisar dicha mercancía o servicio realizado con el fin de liberar y dar por terminada La compra venta de mercancía y/o servicio.

Grupo Papelero Gutierrez, S.A de C.V

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN R.F.C. ITS020624RUA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI